令和３年１０月２０日

保護者の皆様

生徒の皆さん

県立西宮甲山高等学校

校  長   早 川 千 也

今後の学校運営について

  寒露の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

  さて、標記のことにつきまして、令和３年１０月１９日に県教育委員会からの通知があ

りました。

教育活動のうち部活動については、既に１０月１４日に制限は解除されています。

県内に発出されていた規制も２１日をもって、飲食店等の時短要請等は解除となり

ました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症が収束したわけではなく、今後とも感染再

拡大に十分警戒する必要があるため、引き続き基本的な感染対策の徹底に加え、国

の方針に基づくイベント開催制限等が求められています。

つきましては、今後とも、「学校に持ち込まない、学校内に広げない」を基本に、感染

防止対策をとりながら、教育活動を進めてまいりますので、ご理解とご協力をお願いい

たします。

新たな通知等が発出され次第、随時、ホームページ等でお知らせします。